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JELITON łupina nasienna babki jajowatej 18 saszetek po 5 g
 

Cena: 15,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka 5 g

Opakowanie 18 sasz.

Postać -

Producent KATO LABS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościJELITON łupina nasienna babki jajowatej 18 saszetek po 5 gJeliton jest suplementem diety złożonym w 100% z naturalnych
składników – łupiny nasiennej babki jajowatej. Składnik ten stanowi źródło błonnika, który pozytywnie wpływa na perystaltykę
jelit.Jeliton jest suplementem diety złożonym w 100% z naturalnych składników – łupiny nasiennej babki jajowatej. Składnik ten stanowi
źródło błonnika, który pozytywnie wpływa na perystaltykę jelit.Jeliton nie zawiera cukru, konserwantów oraz substancji smakowych.
Zatem polecany jest do codziennego stosowania. Zawarta w nim łupina nasienna babki jajowatej działa wyłącznie mechanicznie,
wpływa na lepszy pasaż jelitowy. Przyjmowany 3-4 razy dziennie zaspokaja zapotrzebowanie organizmu na błonnik.Jak działa łupina
nasienna babki jajowatej w Jeliton?Łupina nasienna babki jajowatej zmieszana z płynem pęcznieje w żołądku, wchłaniając soki
żołądkowe i wytwarzając śluz.Dzięki temu nie drażni błon śluzowych i działa osłonowo. Powoduje zmiękczenie i zwiększenie objętości
masy jelitowej. Uciskając na ściany jelit wzmaga ich perystaltykę i ułatwia wypróżnianie, zmniejszając ryzyko zaparć.reguluje pracę
jelitpomaga w utrzymaniu zdrowego jelitawzmaga perystaltykę jelitzmniejsza ryzyko zaparćułatwia wypróżnianiepomaga kontrolować
stężenie cholesterolu we krwiDziałanie Jelitonu - DiagramW 100% naturalne składniki najwyższej jakości sprawiają, że warto stosować
suplement diety Jeliton. Zalety tego produktu to przede wszystkim wygodne saszetki, neutralność w smaku i zapachu oraz brak kalorii i
tłuszczy.Ponadto produkt nie jest wchłaniany przez organizm i nie ulega procesom trawiennym - dzięki temu lepiej i dłużej spełnia swoją
rolę.Zalecane spożycieporcja jednorazowa: 1 saszetkę preparatu zalać wodą lub sokiem (100ml) i natychmiast wypić. Dodatkowo popić
szklanką płynu. Porcja dzienna: do czterech saszetek dziennie. Obficie popijać wodą.WażnePrzeciwwskazania: nie stosować przy
zaburzeniach drożności jelit.Ważne wskazówki:Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Zrównoważony sposób żywienia i
prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.Suplement diety nie może być stosowany jak substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety.Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.Preparat należy
przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25 stopni Celsjusza), w suchym miejscu.Preparat należy przyjmować zachowując odstęp
czas (30-60 minut) po zażyciu leków. Przy jednoczesnym doustnym podawaniu leków ich resorpcja może być opóźniona. U cukrzyków,
prowadzących kurację insulinową może wystąpić konieczność obniżenia dawki insuliny. Przy stosowaniu preparatu w czasie biegunki,
jeśli biegunka utrzymuje się dłużej niż dwa, trzy tygodnie i towarzyszy jej gorączka, należy zwrócić się do lekarza. W pojedynczych
przypadkach mogą wystąpić objawy nadwrażliwości na pył sproszkowanych łusek.Składnikiłupina nasienna babki jajowatej.Babka
jajowata to roślina występująca między innymi w basenie Morza Śródziemnego oraz w krajach południowo-wschodniej Azji. Ma
żółtozielone kwiatki i długie łodyżki. Uprawiana jest na dużą skalę w Indiach i Pakistanie ze względu na swoje właściwości.Nasiona babki
jajowatej są różowawobeżowe, gładkie, o kształcie łódeczkowatym i zakrzywionym*. Są one pełne związków śluzowych. To dzięki nim
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łupina nasienna babki jajowatej wykazuje właściwości osłonowe i poprawiające perystaltykę jelit.*Farmakopea Polska VIII, TOM III, FP
VIII 2008Łupina nasienna babki jajowatej stanowi surowiec wykorzystywany w tworzeniu suplementu diety, jakim jest Jeliton. Zawiera
ona naturalny błonnik, który pęcznieje w organizmie i formuje masę pokarmową. W naturalny sposób pomaga oczyścić jelita
wspomagając proces wypróżniania.Jeliton stworzony w 100% z naturalnego błonnika pochodzącego z łupiny nasiennej babki jajowatej,
który pozytywnie wpływa na pracę przewodu pokarmowego. Łupina nasienna babki jajowatej poprawia perystaltykę jelit, działa
skutecznie i delikatnie.ProducentKato Labs Sp. z o.o.il. Marszałkowska 138/8200-004 Warszawa
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